

| Désignation                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Pas d'avt précédent |  | Avt du 24/03/2026 |       | U. | Prix unitaire | % Rem | Montant HT | TVA |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--|-------------------|-------|----|---------------|-------|------------|-----|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                     |  | %                 | qté   |    |               |       |            |     |
| <b><i>jusqu'à l'aplomb du passage vers l'espace plonge</i></b>                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |  |                   |       |    |               |       |            |     |
| Cloisons de distribution 72/48 en plaques de plâtre sur ossature métallique compris isolant phonique intérieur de type KNAUFINSULATION ULTRACOUSTIC 45mm d'épaisseur R=1.20m²C/W ACERMI n°02/016/142, finition des joints par bandes en deux passes d'enduit <b>Localisation: cloisonnement vestiaires</b>                             |                     |  | 100,00            | 28,80 | M² | 61,75         |       | 1 778,40   | 5   |
| Fourniture et pose de bloc portes standard 0.83 poussant droit isoplane alvéolaire, compris garnitures standards <b>Localisation: accès vestiaires et WC</b>                                                                                                                                                                           |                     |  | 100,00            | 2,00  | U  | 212,80        |       | 425,60     | 5   |
| Plus value plaques hydrofuges <b>Localisation: murs vestiaires</b>                                                                                                                                                                                                                                                                     |                     |  | 100,00            | 25,00 | M² | 8,40          |       | 210,00     | 5   |
| ZONES VESTIAIRES - STOCK - CAFE - WC                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                     |  | 100,00            |       |    |               |       | 7 444,01   |     |
| <b><u>ACCUEIL / BUREAU</u></b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |  |                   |       |    |               |       |            |     |
| Plafond en plaques de plâtre sur ossature métallique compris isolation en laine de verre type KNAUFINSULATION TI212 200mm d'épaisseur, finition des joints par bandes en deux passes d'enduit                                                                                                                                          |                     |  | 100,00            | 20,23 | M² | 71,12         |       | 1 438,76   | 5   |
| Doublage en plaques de plâtre sur ossature métallique, compris isolation en panneaux de laine de verre semi rigides de type KNAUFINSULATION TP238 120mm d'épaisseur revêtue kraft, R= 3.75 m²K/W ACERMI 02/016/156, compris finition des joints par bandes en deux passes d'enduit <b>Localisation: 2 murs donnant sur l'extérieur</b> |                     |  | 100,00            | 22,72 | M² | 69,55         |       | 1 580,18   | 5   |
| Habillage des embrasures en plaques de plâtre, compris arêtes métalliques aux angles saillants                                                                                                                                                                                                                                         |                     |  | 100,00            | 1,00  | F  | 224,00        |       | 224,00     | 5   |
| Doublage de redressement en plaques de plâtre collées, compris finition des joints par bandes en deux passes d'enduit <b>Localisation: mur contre l'espace plonge</b>                                                                                                                                                                  |                     |  | 100,00            | 9,73  | M² | 41,16         |       | 400,49     | 5   |
| Doublage en plaques de plâtre sur ossature métallique, compris isolation en panneaux de laine de verre semi rigides de type KNAUFINSULATION TP238 45mm d'épaisseur revêtue kraft, R= 1.40 m²K/W ACERMI 02/016/156, compris finition des joints par bandes en deux passes d'enduit <b>Localisation: entre accueil et prépa froid</b>    |                     |  | 100,00            | 13,00 | M² | 60,48         |       | 786,24     | 5   |
| Sous-total ACCUEIL / BUREAU                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                     |  | 100,00            |       |    |               |       | 4 429,67   |     |
| Sous-total TRAVAUX DE PLATRERIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                     |  | 100,00            |       |    |               |       | 12 198,48  |     |
| <b><u>TRAITEMENT DES DECHETS</u></b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                     |  |                   |       |    |               |       |            |     |
| <b>Obligation "mention déchets" applicable</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |  | 100,00            | 1,00  |    | 67,20         |       | 67,20      | 5   |